Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года № 408

Об организации и проведении
мумицима 1!ьно1 о э гана

регионального конкурса
юных фотолюбителей

«Юность России»

В ц е л я х С015ер111е11С'Г1Ювания и раз1^игия творчества учащихся, повышения
художественного, технического мастерства в области фотоискусства:

1. Провести в период с 15 декабря 2021 года по 31 января 2022 года
муниципальный этап регионального конкурса юных фотолюбителей «Юность
России» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 1 к Положению).
4. Директору МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» Качановой Упыте Сергеевне:
4.1. Организовать и провести Конкурс.
4.2. Обеспечить организацию работы жюри Конкурса.
4.3. По результатам проведения Конкурса подготовить и предоставить в

комитет по образованию в срок до 14 февраля 2022 года протокол Конкурса.
4.4. Разместит'ь на официальном с а й т е учреждения в срок до 14 февраля

2022 г о д а информацию о результатах проведения Конкурса.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель комитета ( {)/ у(^^1п^ Ю.Н.Мельникова

Гмсловп Слснп Мико. 'шеииа. 7̂ 16